



EZ.28.99. ~~.....~~ 19910 2020.AG

Łódź, dnia 16.12.2020 r.
Nr sprawy: EZ.28.99.2020

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na **zakup systemu ogrzewania pacjenta na stole operacyjnym** Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

W TOKU POSTĘPOWANIA ZOSTAŁY ZADANE NASTĘPUJĄCE PYTANIA DO TREŚCI SIWZ.

Pytanie nr 1

Ad. 4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwość mocowania sterownika/kontrolera na stojaku do kroplówek, do stołu operacyjnego lub na medycznej szynie profilowej za pomocą własnych, zintegrowanych ze sterownikiem uchwytów. Z uwagi na jego opływowy kształt – brak możliwości postawienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Ad. 5 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie do wymogu wyposażenia w uchwyt do przenoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Ad. 6 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości regulacji temperatury w zakresie 32-39°C ze skokiem co 0,5°C.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Ad. 7 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyświetlacz cyfrowy pokazujący temperaturę zadaną(zaprogramowaną) i rzeczywistą(zmierzoną).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Ad. 8, 11 - Prosimy Zamawiającego na zasadzie równoważności dopuszczenie zabezpieczenia w postaci akustycznych i wizualnych alarmów (każdy z alarmów ma określony symbol i jest wyświetlany):

1. przekroczenie temperatury zadanej,
2. niedogrzanania koca,
3. uszkodzenia/awarii





Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Ad. 9 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie materaca o wymiarach 150 x 50 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Ad. 16 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeciwodleżynowy podkład żelowy jako osobny element, który można ułożyć po materac.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Ad. 19 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności gniazdo przewodu sieciowego z wtyczką.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr inż. Andrzej Kasprzyk

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SPECJALISTA

mgr Agnieszka Guzicka

